Tisztelt Cégbíróság! 

IGAZOLÁS  

Igazoljuk, hogy az AD Servandam Korlátolt Felelősségű Társaság b.a. (HU-Magyarország, 1015 Budapest, 
Ostrom u. 16. fszt. 1.) részére törzstőke befizetés céljából átutalás jóváírással 11 000 000 HUF, azaz 
Tizenegymillió forint érkezett a társaság 10400195-50527084-67861005 K&H törzstőke letéti 
forintszámlájára az alábbiak szerint: 

Befizető neve 

Befizető számlaszáma Jóváírás 

dátuma 

Összeg 

(HUF) 

Közlemény 

KIRÁLY VIKTÓRIA ANNA 117733530930961200000000 2023.07.26.